
ANUNCI DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS DE SELECCIÓ MITJANÇANT CONCURS DE 

MÈRITS,  PER  A  LA  PROVISIÓ  DE  LLOCS  DE  TREBALL  DE  PERSONAL  FUNCIONARI 

CORRESPONENT AL PROCÉS EXTRAORDINARI  D’ESTABILITZACIÓ I  CONSOLIDACIÓ DERIVAT 

DE LA LLEI 20/2021, DE 28 DE DESEMBRE, DE MESURES URGENTS PER A LA REDUCCIÓ DE LA 

TEMPORALITAT EN L’OCUPACIÓ PÚBLICA 

Exp.3434/2022

És fa públic per a general coneixement, que el tribunal qualificador nomenat per decret de 
presidència núm. 126/2023, ha resolt el següent:

Primer.- Fer públics els resultats finals de la valoració de mèrits, seguint estrictament les bases  

de la convocatòria i atenent els acords del tribunal.

Denominació Grup/subgrup Escala Subescala Vacants
CODI 

Convocatòria

Educador/a 

social EAIA
A2

Administració 

Especial
Tècnica 1 F-AE11

    

 Total Total TOTAL 

 experiència formació MÈRITS

NIF/NIE ASPIRANTS    

***4006** ALBA ROYES CORBALAN 0 30 30,000

***2289** AHMED EL MARRAKCHI 0 10 10,000

***8844** FATIMA MORANCHO ESCANILLA 5,328 30 35,328

***0633** GEORGINA CABALLERO ARENAS 0 5 5,000

***7173** JUDIT CASAS CANTON 0 13 13,000

***9582** LAIA JOVELLS MARTINEZ 70,000 20 90,000

***3096** MARIA ALBANA MONCASI 0 0 0,000

***5198** MARIA COLOM ARDEVOL 0 18 18,000

***9986** M.INMACULADA BAUTISTA ROBLES 53,946 25 78,946

***8340** MARIA PARRAS MARTINEZ 0 15 15,000

***2385** MARIA TERESA MAYORAL LLESUY 0 21 21,000

***9063** MERCÈ PLA GALLEGO 0 3 3,000

***0420** MIREIA JUSTE GORT 0 0 0,000

***4190** MONTSERRAT NADAL ROSELL 0 20 20,000

***5921** NEREA ALONSO ESCARTIN 0 0 0,000

***9095** PATRICIA MARTINEZ FERRER 0 20 20,000

***2389** VANESA QUERALT ROMERO 0 5 5,000
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D’acord a les bases,  apartat  c) adjudicació provisional en cas d’empat en la puntuació del 

concurs de mèrits, els criteris de desempat seran en el següent ordre:

c.1) Ocupació de la plaça de denominació a la qual s’està optant a la data de finalització del 

termini de presentació de les sol·licituds.

c.2)  La  persona  que  hagi  tret  una  puntuació  més  alta  en  el  mèrit  de  servei  prestat  a 

l’administració del Consell Comarcal del Segrià.

c.3)  En  cas  que  la  puntuació   en  el  mèrit  de  serveis  prestats  a  l’administració  del  Consell  

Comarcal del Segrià sigui la mateixa, l’empat es resoldrà, finalment, en favor de la persona 

aspirant  que  tingui  el  major  temps  de  serveis  prestats  en  llocs  de  treball  de  la  mateixa 

categoria  professional  objecte  de  convocatòria  respecte  de  la  qual  s’hagi  sol·licitat  la  

participació,  computant,  a  l’efecte,  tots  els  dies  de  prestació  de  serveis  a  d’altres  

administracions assimilades a la del Consell Comarcal del Segrià.

En cas de persistir l’empat, el Tribunal determinarà, mitjançant sorteig a l’atzar, com queden  

ordenades les persones empatades.

En aquest cas, al no poder desempatar pels primers tres criteris, el Tribunal mitjançant sorteig  

a l’atzar realitza el desempat, establint el resultat de major a menor, de la següent manera:

  

 TOTAL 

ASPIRANTS MÈRITS

LAIA JOVELLS MARTINEZ 90,000

M.INMACULADA BAUTISTA ROBLES 78,946

FATIMA MORANCHO ESCANILLA 35,328

ALBA ROYES CORBALAN 30,000

MARIA TERESA MAYORAL LLESUY 21,000

PATRICIA MARTINEZ FERRER 20,000

MONTSERRAT NADAL ROSELL 20,000

MARIA COLOM ARDEVOL 18,000

MARIA PARRAS MARTINEZ 15,000

JUDIT CASAS CANTON 13,000

AHMED EL MARRAKCHI 10,000

VANESA QUERALT ROMERO 5,000

GEORGINA CABALLERO ARENAS 5,000

MERCÈ PLA GALLEGO 3,000

NEREA ALONSO ESCARTIN 0,000

MARIA ALBANA MONCASI 0,000

MIREIA JUSTE GORT 0,000

Segon.-  Proposar  a  la  Presidència  el  nomenament  de  la  següent  persona  a  cobrir  el  lloc  
d’educadora social de l’EAIA del Consell Comarcal del Segrià, per ser l’aspirant que ha obtingut  
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la major puntuació, quedant les restants persones proposades per formar part de la borsa de  
treball:

LAIA JOVELLS MARTINEZ

BORSA DE TREBALL:

1. M.INMACULADA BAUTISTA ROBLES

2. FATIMA MORANCHO ESCANILLA

3. ALBA ROYES CORBALAN

4. MARIA TERESA MAYORAL LLESUY

5. PATRICIA MARTINEZ FERRER

6. MONTSERRAT NADAL ROSELL

7. MARIA COLOM ARDEVOL

8. MARIA PARRAS MARTINEZ

9. JUDIT CASAS CANTON

10. AHMED EL MARRAKCHI

11. VANESA QUERALT ROMERO

12. GEORGINA CABALLERO ARENAS

13. MERCÈ PLA GALLEGO

14. NEREA ALONSO ESCARTIN

15. MARIA ALBANA MONCASI

16. MIREIA JUSTE GORT

Tercer.- Publicar  aquests  acords  al  tauler  d’anuncis  i  a  la  pàgina web a  través  de  l’enllaç  
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal.

Quart.- Contra  els  resultats  definitius  del  Tribunal  de  Selecció,  es  pot  interposar 
alternativament o recurs de reposició potestatiu davant del President del Consell en el termini  
d’un mes, a comptar des de l’endemà de la publicació del present anunci, de conformitat amb  
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les  administracions  públiques,  o  recurs  contenciós-administratiu,  davant  el  Jutjat  del 
Contenciós Administratiu de Lleida o, a la seva elecció, el que correspongui al seu domicili, si 
aquest radica a Lleida, en el termini de dos mesos, a comptar des de l’endemà de la publicació  
de l’anunci, de conformitat amb l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, de la jurisdicció 
contenciosa administrativa. Si s’optés per interposar el recurs de reposició potestatiu no es 
podrà interposar recurs contenciós administratiu fins que aquell sigui resolt expressament o  
s’hagi  produït  la  seva  desestimació per  silenci.  Contra  els  actes  de tràmit  del  Tribunal  de  
Selecció  que  decideixin  directament  o  indirectament  el  fons  de  l'assumpte,  determinin  la  
impossibilitat de continuar en el procés selectiu, produeixin indefensió o perjudici irreparable a  
drets o interessos legítims, les persones interessades poden interposar recurs d'alçada davant 
del President del Consell en el termini d’un mes, a comptar des de l’endemà de la publicació de 
l’acord o acte.  Contra  els  actes  de tràmit  del  Tribunal  de  Selecció  no inclosos  en el  punt  
anterior, els/les aspirants, al llarg del procés selectiu, podran formular totes les al·legacions 
que estimin pertinents per a la seva consideració en el moment de fer-se pública la puntuació  
final del procés selectiu
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Tal com preveu la base 8 l’aspirant seleccionat haurà de presentar dins del termini dels 20 dies  
hàbils comptats des de la data de publicació de l’adjudicació, la documentació acreditativa del  
compliment dels requisits exigits a la convocatòria.

La secretària

Eva Forcat Escolà

Document signat electrònicament
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